关于公布我校2020年度江苏高校哲学社会科学
研究项目立项结果的通知

各学院、各部门：
根据省教育厅通知，2020年度江苏高校哲学社会科学研究一般项目、专题项目立项结果已经公布，我校立项一般项目10项、思政专项10项。现将我校立项情况予以公布并就有关事项通知如下。
一、项目负责人须依据《项目申请书》填写《江苏高校哲学社会科学研究项目任务书》（以下简称《项目任务书》）。为表述更加准确，省教育厅专家对部分题目进行了调整修改，请按照正式公布的项目名称填写。
二、《项目任务书》作为项目负责人开展研究活动以及办理项目结项验收的基本依据。《项目任务书》一经签订，一般不得更改项目名称和项目负责人。在项目研究过程中，如因特殊情况确需调整的，项目负责人须及时填写《江苏高校哲学社会科学研究项目重要事项变更申请表》，报科技处审批。
三、请项目负责人于9月30日前将《项目任务书》纸质文件（要求用A4纸双面印制）一式两份报送至科技处，并将电子文件发送至科技处邮箱。

联系电话：85395124              邮箱：kjc@ncc.edu.cn
地址：溧水校区办公楼205室

附件：
1.我校2020年度江苏高校哲学社会科学研究项目立项情况一览表
2.江苏高校哲学社会科学研究项目任务书
3.江苏高校哲学社会科学研究项目重要事项变更申请表
4.江苏省教育厅高等学校哲学社会科学研究项目管理办法
5.省教育厅办公室关于公布2020年度高校哲学社会科学研究一般项目和专题项目的通知

科技处
2020年9月18日

附件1
我校2020年度江苏高校哲学社会科学研究项目立项情况一览表
	序号
	项目批准号
	项目名称
	负责人
	项目类别
	学校资助经费

	1
	2020SJA0851
	康养旅游发展背景下民宿业态服务创新路径研究
	王文婧
	一般项目
	1万元

	2
	2020SJA0852
	教育信息化2.0时代高职学生信息素养培养研究
	万雅莹
	一般项目
	1万元

	3
	2020SJA0853
	新时代江苏省社区体育高质量发展实现路径研究
	孙宇
	一般项目
	1万元

	4
	2020SJA0854
	“1+X”证书制度对试点院校人才培养质量影响研究
	许利娜
	一般项目
	1万元

	5
	2020SJA0855
	后疫情时代高职环艺专业教学改革研究
	张赟
	一般项目
	1万元

	6
	2020SJA0856
	新冠肺炎疫情影响下认知行为取向团体辅导对大学生焦虑的干预研究——以南京城市职业学院为例
	石静
	一般项目
	1万元

	7
	2020SJA0857
	高职院校网络安全课程思政实践研究
	胡滨
	一般项目
	1万元

	8
	2020SJA0858
	新形势下高职院校生源基地建设与管理——以南京城市职业学院为例
	王超
	一般项目
	1万元

	9
	2020SJA0859
	信息化背景下基于教育供给侧改革的高职ESP学习分析模式研究
	李光衿
	一般项目
	1万元

	10
	2020SJA0860
	高职扩招背景下的社区专业人才培养实证研究——以南京城市职业学院文秘专业（社工方向）为例
	陆勤
	一般项目
	1万元

	11
	2020SJB0350
	新时代大学生思想特点和成长规律研究
	马慧
	思政专项
	1万元

	12
	2020SJB0351
	立德树人视域下高职院校学风建设的实施路径研究
	刘义玲
	思政专项
	1万元

	13
	2020SJB0352
	新媒体环境中高职大学生道德判断能力研究
	刘茜
	思政专项
	1万元

	14
	2020SJB0353
	把资助评价体系嵌入学生管理工作创新研究——以南京城市职业学院为例
	孙维佳
	思政专项
	1万元

	15
	2020SJB0354
	网络视域下高职院校思想政治教育工作如何利用新媒体平台的创新研究
	邵琪
	思政专项
	1万元

	16
	2020SJB0355
	新时代高职院校思想政治理论课课堂教育与网络教学融合机制研究
	苗新莉
	思政专项
	1万元

	17
	2020SJB0356
	全媒体视域下大学生思想政治教育的创新性应用研究
	钱储
	思政专项
	1万元

	18
	2020SJB0357
	基于互联网+背景下高职院校学生廉洁教育策略研究
	唐丽萍
	思政专项
	1万元

	19
	2020SJB0358
	大数据背景下高校家庭经济困难学生精准认定研究
	董波
	思政专项
	1万元

	20
	2020SJB0359
	“四个自信”视阈下高职院校意识形态话语权的构建路径研究
	强慧媛
	思政专项
	1万元